COMEX 金 4 月 5,009.5 +103.6 +2.1%

*米国債の利回りは東部時間午後 4 時前後の値です。

 NYSE NASDAQ

値上り銘柄数 2,831  2,754

値下り銘柄数 1,771  1,942

出来高（万株） 134,577  773,237

過去 1年（終値） Dow30 NASDAQ

高値 50,188.14 (26/2/10) 23,958.47 (25/10/29)

安値 37,645.59 (25/4/8) 15,267.91 (25/4/8)

  清算値 大証比

ｼｶｺﾞ日経先物 円建て 57,555  +295
 ﾄﾞﾙ建て 57,580  +320

*数値は最終確定値ではなく、変更となる場合があります。

＜株式相場＞

 主要 3 指数は上昇。堅調な経済指標を受けて、経済の

底堅さが意識される中、米国株は上昇して取引を開始し

た。ﾒﾀ･ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ（+0.6%）との今後数年間でﾌﾟﾛｾｯｻｰ

数百万個の導入合意が好感されたｴﾇﾋﾞﾃﾞｨｱ（+1.6%）など

ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｾｸﾀｰが上昇。また、「10-12月期に著名投資家が

保有株数を増やしていた」と明らかになったｱﾏｿﾞﾝ･ﾄﾞｯﾄ･ｺ

ﾑ（+1.8%）など一般消費財ｾｸﾀｰも高い。午後にかけて、ｿ

ﾌﾄｳｪｱ株が買い戻される中、ﾅｽﾀﾞｯｸ中心に堅調推移が続

いた。米国がｲﾗﾝへ軍事行動を取るとの警戒で原油高と

なる中、ｴﾈﾙｷﾞｰｾｸﾀｰが堅調だった。その後、米国株は伸

び悩み、FOMC 議事要旨で「幾人かの当局者が利上げｼ

ﾅﾘｵの可能性を指摘していた」と明らかになると、主要3指

数は上げ幅を縮小した。終盤にかけて米国株は再び買わ

れ、NY ﾀﾞｳは 3 営業日続伸して取引を終えた。ﾅｽﾀﾞｯｸは

続伸。個別では、2-4 月期の利益見通しが市場予想を下

回ったﾊﾟﾛｱﾙﾄ･ﾈｯﾄﾜｰｸｽ（-6.8%）が下落した。

＜債券相場＞
米 10 年国債は下落し、利回りは上昇。堅調な経済指標

を受けて、積極的な利下げが年内に実施されるとの見方

が後退し、朝方から米国債は売りが優勢だった。午後に

入ると、20 年債入札の需要が低調で、長期国債中心に売

り圧力が強まり、軟調推移が続いた。午後 4 時頃の 10 年

債利回りは前日比+2bp の 4.08%近辺で推移している。

■MBA住宅ﾛｰﾝ申請指数、前週比+2.8%

 全米抵当貸付銀行協会（MBA）が発表した、2 月 13 日
終了週の住宅ﾛｰﾝ申請指数が前週比+2.8%となった。

今回 前回

（前週比、%）

住宅ﾛｰﾝ申請指数 +2.8 -0.3

 内訳 購入指数 -2.7 -2.4

   借換指数 +7.1 +1.2

 （平均金利、%）

30 年固定型住宅ﾛｰﾝ 6.17 6.21

15 年固定型住宅ﾛｰﾝ 5.50 5.65

■12月住宅着工件数、市場予想を上回る

 商務省が発表した 12 月の住宅着工件数は年率換算
140.4万件となり、市場予想（130.4万件）を上回った。建設
許可件数は 144.8 万件となり、市場予想（140.0 万件）を上
回った。

■12 月耐久財受注（速報値）、市場予想を上回る

 商務省が発表した 12 月の耐久財受注（速報値）は前月
比-1.4%となり、市場予想（同-2.0%）を上回った。

今回 予想 前月

（前月比、%）

耐久財受注 -1.4 -2.0 +5.4

ｺｱ資本財受注（航空機を除い
た非国防資本財受注）

+0.6 +0.3 +0.8

ｺｱ資本財出荷

（GDP の算出に使用）
+0.9 +0.3 +0.2

■1 月鉱工業生産､市場予想を上回る

 連邦準備制度理事会が発表した1月の鉱工業生産は前
月比+0.7%となり､市場予想（同+0.4%）を上回った。

＜欧州概況＞

2026/2/18 終値 前日比 騰落率

DJ STOXX 600 628.69  +7.40 +1.2%

FTSE 100（英） 10,686.18  +130.01 +1.2%

DAX 30（独） 25,278.21  +279.81 +1.1%

CAC 40（仏） 8,429.03  +67.57 +0.8%

英 10 年国債 4.37% -1bp

独 10 年国債 2.74% 0bp
*各国債の利回りは米国東部時間午後 1 時前後の値です。

お客さま用資料 No.6475

 Feb 19, 2026

1120 Avenue of the Americas, Suite 1509
   New York, NY 10036   岡三証券 NY 長阪

49450

49540

49630

49720

49810

49900

9:30 12:00 14:00 16:00

(ドル) ﾀﾞｳ日中足  ｰﾄ

22550

22620

22690

22760

22830

22900

9:30 12:00 14:00 16:00

( ﾟｲﾝﾄ) ﾅｽﾀﾞｯｸ日中足  ｰﾄ

作成：岡三証券

＜有価証券や金銭のお預かりについて＞
株式、優先出資証券等を当社の口座へお預かりする場合は、口座管理料をいただきません。外国証券
（円建て債券および国内の金融商品取引所に上場されている海外 ETF を除きます。）をお預かりする
場合には、1 年間に 3,300 円（税込み）の口座管理料をいただきます。ただし、電子交付サービスを
契約している場合には、口座管理料は 1 年間に 2,640 円（税込み）とします。なお、当社が定める
条件を満たした場合は外国証券の口座管理料を無料といたします。上記以外の有価証券や金銭の
お預かりについては料金をいただきません。なお、証券保管振替機構を通じて他社へ株式等を口座振替
する場合には、口座振替する数量に応じて、1 銘柄あたり 6,600 円（税込み）を上限として口座振替
手続料をいただきます。
お取引にあたっては「金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明」の内容を十分に
お読みいただき、ご理解いただいたうえでご契約ください。

 ＜株式＞
株式（株式・ETF・J-REIT など）の売買取引には、約定代金（単価×数量）に対し、最大 1.485%（税
込み）（手数料金額が 3,300 円を下回った場合は最大 3,300 円（税込み））の売買手数料をいただき